
HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska

MB 03786307 • OIB: 89908799398
IBAN: HR2123600001101220816

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951
E-mail: office@hks-cbf.hr

GENERALNI SPONZORGENERALNI SPONZOR

SPONZORI

BRONČANI SPONZOR

UPRAVNI ODBOR
Broj:126/18-5
Zagreb, 22.05.2018.

Na temelju članka 40. Statuta, Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na 22.
sjednici održanoj dana 22. 05. 2018. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
o dopuni Registracijskog pravilnika

I.
U članku 3. dodaje se stavak 5. koji glasi:
„Registracijom pri Hrvatskom košarkaškom savezu, igrači daju svoju suglasnost da
budu snimani i fotografirani za vrijeme natjecanja te da se njihove fotografije i
audio/vizualne snimke koriste u svrhu promocije i popularizacije hrvatske košarke,
čime Hrvatski košarkaški savez stječe dobrovoljno, besplatno, neekskluzivno i
neograničeno pravo na korištenje istog isključivo u gore navedene svrhe.“

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK
Hrvatskog košarkaškog saveza

Stojan Vranković v.r.


